[image: ]

ГЛАВА
 ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ
 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.02.2019 № 67-ПА
г. Котельники

Об отмене постановления главы городского округа Котельники Московской области от 09.01.2019 № 1-ПГ «Об установлении постоянного публичного сервитута и утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории»

В соответствии с Законом Московской области от 07.06.1996 № 23/96-ОЗ «О регулировании земельных отношений в Московской области», Законом Московской области от 24.07.2014 № 107/2014-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Московской области отдельными государственными полномочиями Московской области», Уставом городского округа Котельники Московской области, протеста Люберецкой городской прокуратуры от 01.02.2019 № 172Ж-19 (вх. № 117Вх-987 от 06.02.2019), постановляю:

1. Отменить постановление главы городского округа Котельники Московской области от 09.01.2019 № 1-ПГ «Об установлении постоянного публичного сервитута и утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории».
2. Отделу информационного обеспечения управления внутренней политики МКУ «Развитие Котельники» обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в газете «Котельники Сегодня» и размещение на Интернет-портале администрации городского округа Котельники Московской области.
3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Жигалкина С.А.

Глава городского округа                    					 А.А. Булгаков
image1.png
DDD)